甲方:（需方）安徽省铜陵市公安局交通警察支队

乙方;（供方）铜陵盛世宏达智能设备工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，甲乙双方本着平

等、自愿、诚实守信的原则，经双方协商一致，签订本合同，内容如下:

一、合同标的

1、乙方负责依照本合同约定向甲方指定的地点供货。产品名称、品牌、规格

型号、数量、价款等见下表。

序号 产品名称 产品型号 数量 单位 单价 金额

1
格力空调

（3P 柜机）
KFR-72LW/（72536）FNhAp-B2JY01 9 套 5599.00 50391.00

2 合计 伍万零叁佰玖拾壹元整（￥50391.00）

二、甲方的权利和义务：

1、甲方将所需的产品向乙方采购。

2、甲方根据实际使用要求，确定最终采购的产品、规格型号、数量、价格和

相关服务的内容。

3、甲方有权按照本框架合同对乙方的履约行为进行监督和检查。如发现乙方

违反本框架合同的有关规定或承诺，甲方有权依照相关规定、本框架合同，追究

乙方的违约责任。

4、甲方应按照约定及时支付货款。

三、乙方的权利和义务:

乙方保证提供的货物是原厂生产全新未使用过的，货物应同时符合：

1、本合同约定的技术参数要求。